受文者：國立土庫高級商工職業學校
發文日期：中華民國113年7月4日
發文字號：臺教技(二)字第1132301946A號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：遠東科技大學自113年8月1日起更名，學校全稱為「中信金

學校財團法人中信科技大學」( CTBC University of

Science and Technology)，請查照。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院、全國高級中等學校、教
育部國民及學前教育署、教育部青年發展署、教育部體育署、本部各單位

副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：王婉玉
電話：(02)7736-5424
電子信箱：cw-1713@mail.moe.gov.tw

* 1 1 3 0 0 0 4 7 8 4 *